Kindermenu's

117. Kindermenu met patat en frikandel € 8,50 Part Yy & Caterin g
118. Kindermenu met patat en kroket € 8,50
119. Kindermenu met patat en saté € 8,75
120. Kindermenu met patat en kipnuggets €8,75 Wij bezorgen Chinese gerechten bij u aan huis in
speciale shaving-dishes.
Combinatiegerechten Voor € 1,50 p.p. extra inclusief borden & bestek.
: 3 : GRATIS bezorgd voor Castricum e.o. vanaf 15 personen
121. Babi pangang, foe yong hai en saté € 17,75 Informeer naar de mogelijkheden
122. Babi pangang, tjap tjoy en saté € 17,75 :
123. Babi pangang, koe loe yuk en saté € 17,75
124. Babi pangang, kip met champignons en saté € 17,75
125. Tjap tjoy, foe yong hai en saté € 17,75
. Catering B
Rijsttafels 9
€ 40,50 € 38,50 € 38,50 € 20,50
Vegetarische Mini Loempia’s
127. Rijsttafel 128. Chinese 129. Indische Pansit Goreng
van het huis rijsttafel rijsttafel Kipnuggets
vanaf 2 personen vanaf 2 personen vanaf 2 personen c a t e r i n g A Foe Yong Hai
Cassave Kroepoek
- Kippen-, tomaten-, -- Kippen-, tomaten-, - Kippen-, tomaten-, Saté Ajam
wan tan-, peking- of wan tan-, peking- of wan tan-, peking- of € 18’50 Tjap Tjoy
haaienvinsoep haaienvinsoep haaienvinsoep Vegetarische Mini Loempia’s Babi Pangang
Pansit Goreng Cha Siew
- ebi garnaal - pansit goreng - koe loe kai Foe Yong Hai Ossenhaas (saus naar keuze**)
- cheng siu ap - babi pangang - pansit goreng Kipfilet (saus naar keuze**) Nasi / Bami
- foe yong hai - foe yong hai - gado gado Cassave Kroepoek
- lo h an zhai - ossenhaas met OK saus - sze chuan ngan Saté Ajam
- Chinese mini loempia's - vegetarische mini loempia's - daging kerrie Tjap Tjoy
- saté ayam - saté ayam - krokante Thaise kip Koe loe Kai
- gon bao ngau - koe loe kai - saté ayam Babi Pangang
- babi pangang - tjap tjoy met kipfilet - soe tjap kam Nasi / Bami
Specialiteiten
130. Krokant gebakken Thaise kip £18,00 Catering C
131. Chiew yim yu € 19,25
Drooggebakken visfilet met € 23,50
verschillende soorten pepers
132. Cheng siu ap € 21,25 Chinese Mini Loempia’s Babi Pangang
Knapperig gebraden Pekingeend met pikante saus Gepaneerde Garnalen Ossenhaas (saus naar keuze*¥)
133. Sim po kai € 18,00 Koe Loe Kai Lo Han Zhai
Gesauteerde kipfilet met ananas in zoetzure saus Foe Yong Hai Pansit Goreng
134. Thaise kai € 18,25 Kipfilet (saus naar keuze*¥) Sate Ajam
Kipfilet gestoofd in pittige rode Thaise curry met een Cassave Kroepoek Babi Spek
vh?ug _-,fe ko.kos . Nasi/ Bami
133 gé?igf:;::;?;os kerrle saus =18.90 ** Sauzen: Gon Bao, Zwarte Bonen, Zwarte peper en BBQ saus
136. Varkenshaas in kokos kerrie saus € 18,00
Met cashewnoten
137. Ossenhaas in kokos kerrie saus € 20,50
Met cashewnoten ¥
138. Kipfilet in fruitige saus € 18,50 g
139. Ossenhaas in OK saus € 20,50 g
140. San xing met saus naar keuze** € 20,25 BEZORGSERVICE ,Q '- "
Mix van ossenhaas, kipfilet en varkenshaas gd‘\-—*"' G‘E-}
141. Wu xing met saus naar keuze** € 21,75

Mix van ossenhaas, kipfilet, varkenshaas,
garnalen en vis

Bestellingen kunnen bij u worden thuisbezorgd
van 17:00 tot 20:00 uur.

Wij rekenen hiervoor € 3,00 bezorgkosten.

**Keuze uit: Gon Bao saus, Zwarte bonensaus, Bestellingen onder de € 10,00 worden niet bezorgd.
Zwarte pepersaus en BBQ saus

T. 0251 651088 www.sakura-castricum.nl

* i.p.v witte rijst €1,00 met Nasi en Bami geldt een toeslag van € 1,50 BURGEMEESTER MOOIJSTRAAT 39’ 1901 ER CASTRICUM

met Mihoen of Chinese Bami geldt een toeslag van € 3,50



Soepen

1. Tomatensoep

2. Kippensoep

3. Haaienvinnensoep
5. Peking soep Pikant
6. Wan tan soep

Chinese-vlees-ravioli in krachtige bouillon

Bijgerechten

7.
8.
9.
10.

10a.Loempia van het huis met Indisch rundviees

11.

Ma.

12.
13.
14.
15.
16.
18.
20.
21.
22.
23.

Kroepoek

Cassave kroepoek

Loempia speciaal met vices
Loempia met babi pangang

Chinese mini loempia’s 4 stuks
Vegetarische mini loempia’s ¢ stuks
Pansit goreng & stuks

Pisang goreng & stuks

Saté babl Varkenshaas & pindasaus 4 stuks
Saté ajam Kipsaté & pindasaus 4 stuks
Saté oedang Garnalensaté 4 stuks

Diverse sauzen o.a. saté / zoetzuur / pikant

Patat met mayonaise
Frikandel

Kroket
Kipnuggets 6 stuks

Nasi gerechten

25.
26.
27.
28.

29.

30.
31.
32.

Nasi goreng

Met ei, vlees en ham

Nasi goreng speciaal

Met 1/4 kip, saté, ei, viees en ham

Nasi goreng saté

Met 3 stuks kipsateé

Nasi van het huis

Met babi pangang, gebakken garnaal,
koe loe kai en saté

Nasi goreng compleet

Met babi pangang, foe yong hai, kip en sate
Nasi goreng met Chinese garnalen
Nasi goreng met kipfilet

Yuen chow nasi

Met Chinese garnalen, cha siew

Bami gerechten

33.
34.
35.
36.

37.
38.

Bami goreng

Met ej, vlees en ham

Bami goreng speciaal

Met 1/4 kip, saté, ei, viees en ham

Bami goreng saté

Met 3 stuks kipsateé

Bami van het huis

Met babi pangang, kip, gebakken garnaal,
koe loe kai en saté

Bami goreng compleet

Met babi pangang, foe yong hai, kip en saté
Bami goreng met kipfilet

Mihoen gerechten

39.
40.
41.

42,
43,

Mihoen met varkenshaas

Mihoen met kipfilet

Mihoen met ossenhaas

Mihoen met Chinese garnalen
Mihoen Singapore

Met grote garnalen, cha sie, kerrie smaak
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€ 8,50
€12,50
€12,50
€17,50

€16,00
€16,00

€12,00
€ 15,50

€ 8,50
€12,50
€12,50
€ 17,50

Chinese bami gerechten

44,

45'

46.

47.

Chau mie varkenshaas €1
Chau mie kipfilet €1
Chau mie ossenhaas € 17,00
Chau mie Chinese garnalen €1

Varkensvlees gerechten

48.

49.
50.
51.

52.
53.
54,
55,
56.
57.
58.

Babi pangang €17,25
Babi ketjap € 17,50
Babi spek Krokant geroosterd speenvarken € 17,30
Cha siew € 17,30

Geroosterde magere varkenshaas bereid op authentieke wijze
Tau sie yuk Varkenshaas in zwarte bonensaus
Varkenshaas in zwarte pepersaus _J

Varkenshaas met Chinese champignons in oestersaus
Varkenshaas in kerriesaus &

Varkenshaas in Thaise saus

Varkenshaas met gebakken ui -

Varkenshaas in Bali saus s
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59. Sze chuan yuk Varkenshaas in pikante szechuan saus s € 16,50
60. Gon bao yuk Varkenshaas in pikante gon bao saus . 6,50
Kipgerechten
61. Ayam Pangang Gebraden kip in zoet-pikante saus € 16,75
61a.Tau sie Kai kipfilet in zwarte bonensaus € 16,25
62. Koe loe kai Krokant gebakken bolletjes kipfilet € 17,00
met zoetzure saus
63. Kipfilet met ananas in zoetzure saus €16,25
64. Kipfilet in kerriesaus & € 16,25
65. Kipfilet in zwarte pepersaus -/ € 16,25
66. Kipfilet in ketjapsaus € 16,25
67. Gon bao Kkai Kipfilet in pikante Gon Bao saus 4 €16,25
68. Kipfilet met Chinese champignons € 16,25
69. Kipfilet met Thaise saus ~ €16,25
70. Kipfilet in Bali saus Pikant -~ €16,25
71. Kipfilet in szechuan saus Pikant -«w € 16,25
Peking eend gerechten
72. Peking eend met ananas in zoetzure saus € 19,25
73. Peking eend met champignons in cestersaus € 19,25
74. Peking eend met Hoi Xin saus € 19,25
75. Peking eend met Bali saus €19,25
Ossenhaas gerechten
76. Ossenhaas in zoetzure saus €18,00
77. Ossenhaas in kerriesaus .4 € 18,00
79. Gon bao ngau Ossenhaas in pikante Gon Bao saus -4 € 18,00
80. Tau si hgau Ossenhaas geurige zwarte bonensaus _J €18,00
81. Ossenhaas in zwarte pepersaus s €18,00
82. Ossenhaas met ui €18,50
83. Ossenhaas met Chinese champignons €18,00
84. Ossenhaas in sa tja saus €18,50
85. Ossenhaas in Bali saus Pikant . € 18,00
86. Ossenhaas in szechuan saus Pikant v €18,00

* i.p.v witte rijst € 1,00 met Nasi en Bami geldt een toeslag van € 1,50
met Mihoen of Chinese Bami geldt een toeslag van € 3,50

s Garnalen gerechten

87. Chinese garnalen in Thaise saus
88. Chinese garnalen in kerriesaus
89. Chinese garnalen

met Chinese champignons in oestersaus
90. Tausi ha -~

Grote Chinese garnalen in zwarte bonensaus
91. Tjieuw yim ha

Droog roergebakken Chinese garnalen met

Spaanse pepers

92. Satjaha

Garnalen gebakken met groenten in Sa Tja saus

93. Gon bao ha-~
Garnalen met Szechuan pepers in pikante
Gon Bao saus

94. Chinese garnalen in Bali saus

95. Chinese garnalen in szechuan saus _w

Eier gerechten

96. Foe yong hai met varkenshaas
97. Foe yong hai met kipfilet
98. Foe yong hai met ossenhaas
99. Foe yong hai met Chinese garnalen
100. Foe yong hai met cha sieuw
101. Foe yong hai van het huis
Met garnalen en ossenhaas

Groenten gerechten

102. Tjap tjoy met varkenshaas

103. Tjap tjoy met Kipfilet

104. Tjap tjoy met ossenhaas

105. Tjap tjoy met Chinese garnalen
106. Tjap tjoy van het huis

Met garnalen en ossenhaas

Vegetarische gerechten

107. Mihoen vegetarisch
108. Chinese bami vegetarisch
109. Foe yong hai vegetarisch
110. Tjap tjoy vegetarisch
Mix van diverse roergebakken groenten
111. Lo han zhai
Bekend Boeddhistisch gerecht met diverse
groenten en paddestoelen
T12. Soe tjap kam
Verschillende soorten paddenstoelen en
groenten in pikante saus

Indische gerechten

113. Nasi rames speciaal
Met gado gado, saté, daging kerrie, 1/4 kip,
I/4 atjar en ananas

114. Bami rames speciaal
Met gado gado, saté, daging kerrie, 1/4 kip,
/4 atjar en ananas

T15. Gado gado Met e en satésaus

116. Daging kerrie

€19,25
€19,25
€19,25
€19,75

€19,75

€19,75
€19,25
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